Caractéristique du produit
filtre de rétrolavage manuel à action mécanique
régulateur de pression avec soupape à siège unique et décharge de la pression d’alimentation
pièces intérieures en bronze, en acier inoxydable et en plastique
affichage commandé par la pression différentielle automatique en cas d’encrassement du filtre
godet de filtrage opaque pour protéger de la prolifération des algues
avec bride de raccordement et unité de commande de qualité supérieure en bronze pour les procédures
de rétrolavage et de purge

(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
L1
(mm)
T1
(mm)
T2
(mm)
T3
(mm)
Débit à
0,11 MPa kg
7130G01500 15 G 3/4 50 105 276 146 90 79 67 21 1,3 3,79
7130G02000 20 G 1 50 105 276 146 90 79 67 24 2,27 3,82
7130G02500 25 G 1 1/4 50 105 276 146 100 79 67 28 3,6 3,87
7130G03200 32 G 1 1/2 50 145 384 234 105 94 76 30 5,8 7,45
7130G04000 40 G 1 3/4 50 145 384 234 130 94 76 34 9,1 7,78
7130G05000 50 G 2 3/8 50 145 384 234 140 94 76 39 14,0 8,20
Accessoires
Raccord filetage intérieur en bronze, Figure 476 06
Raccord filetage extérieur en bronze, Figure 476 08
Raccord à sertir Système Geberit MAPRESS Acier inoxydable et cuivre, Figure 476 22